
STK 06/2017-2018  Stránka 1 z 3 

 

 Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, p.s.40, 160 17 Praha 6, Tel.: +420 731 456 096, 

 Sportovně-technická komise www.stredoceskyhokej.cz 

Zápis  č .  06/2017-2018 

z jednání STK středočeského krajského svazu ledního hokeje konaného dne 30. 11. 2017 

Přítomni: pp. Král, Šafařík, Pavlis, Záhorský, Holoubek, Šebík 

Omluveni: - 

Program jednání 

1) Informace: 

1.1  Trenérské licence – HC Rytíři Vlašim  
 Situace ohledně trenérských licencí HC Rytíři Vlašim pro LMŽ bude projednána na nejbližším KVV. 

STK doporučí přihlásit jednoho trenéra na nejbližší možné studium trenérské licence „B“ a následné 
stanovení výjimky pro tuto sezonu. 
 

 

2) Zápisy o utkání – kontrola: 

2.1  KLM S0075: BK Mladá Boleslav "B" – HC Rakovník 11.11.2017 
 Použití bělítka v zápise 

2.2  KLM S0090: SK Sršni Kutná Hora – HC Lev Benešov 25.11.2017 
 Použití bělítka v zápise 

 
2.3.  LSŽB S7291: SK Sršni Kutná Hora – HC Benátky nad Jizerou 19.11.2017 
 Stížnost hlavního rozhodčího na práci zapisovatele (detail popsán v příloze zápisu) 

HR: Kratochvíl Lukáš 
 

3) Tresty, neoprávněné starty, trenérské licence 

3.1. KLM S0077: Hokejový klub Čáslav, z.s. – HK Králův Dvůr 12.11.2017 
 Zapisovatel nenahlásil HR, že vyloučený hráč není v zápise (zapisovatel chtěl o přestávce bez 

vědomí HR dopsat).  
Po utkání byly na rozhodčí házeny odpadky, hlasatel vulgárně napadl rozhodčí. 
 
HR: Špringl Radek 
Zapisovatel: Záleský 
Hlasatel: není uveden v zápise o utkání 
 
 

http://www.stredoceskyhokej.cz/


STK 06/2017-2018  Stránka 2 z 3 

 

3.2. KSM S0543: HC Hvězda Kladno – TJ Božetice 26.11.2017 
 Hráč TJ Božetice č. 66 Votruba Libor – TH – napadení hráče zezadu – krosček 

 
3.3. LMŽD S5094: Rytíři Kladno – HC Berounští Medvědi 18.11.2017 
 Utkání ukončeno v čase 49:08 pro vážné zranění hráče Kladna. 

 
STK ponechává výsledek dosažený na hřišti 1:8 
 

3.4. LMŽD S5274: HC Rytíři Vlašim – HC Junior Mělník 4.11.2017 
 Trenér HC Rytíři Vlašim – trenérská licence „C“. Předepsána licence „B“. 

 
3.5. LMŽD S5277: HC Benátky nad Jizerou – HC Nymburský Lev 5.11.2017 
 HC Nymburský Lev – 4 hráči ročníku 2008. 

 
STK ponechává výsledek dosažený na hřišti 10:4 
 

3.6. LMŽD S5283: HC Poděbrady – HC Rytíři Vlašim 11.11.2017 
 Trenér HC Rytíři Vlašim – trenérská licence „C“. Předepsána licence „B“. 

 
3.7. LMŽD S5287: HC Rytíři Vlašim – HC Hvězda Praha 17.11.2017 
 Trenér HC Rytíři Vlašim – trenérská licence „C“. Předepsána licence „B“. 

 
3.8. LMŽD S5218: TJ Slavoj Zbraslav – HC Junior Mělník 17.9.2017 
 Trenér HC Junior Mělník – trenérská licence „C“. Předepsána licence „B“. 

 
3.9. LSŽB S7283: HC Poděbrady – HC Rytíři Vlašim 11.11.2017 
 Konfrontace hráč HC Poděbrady č. 43 – podezření na neoprávněný start (na cizí RP) 

HC Poděbrady – Hrbek Tomáš – druhé utkání v jednom dni 
 
STK kontumuje utkání 0:5 ve prospěch HC Rytíři Vlašim 
 
 
 
 

4) Minihokeje – KLP 4, KLP 3, KLP 2 – zápisy o utkání – kontrola, tresty, neoprávněné starty, trenérské licence 

4.1. KLP 4 Turnaj HK Čáslav 11.11.2017 
 KB (u obou zápisů) – chybí podpis vedoucího 

 
4.2. KLP 4 Turnaj HC Berounští Medvědi 11.11.2017 
 HC Rytíři Kladno "A" + "B" – není brankář u týmu 

 
4.3. KLP 4 Turnaj BK Mladá Boleslav 26.11.2017 
 U obou zápisů nevyplněna sekce výsledků utkání (není uveden ani jeden) 

HC Benátky "A " i "B" – neuvedena čísla dresů 
 

4.4. KLP 4 Turnaj HK Kralupy nad Vltavou 25.11.2017 
 HC Rakovník – neuvedena čísla dresů, není licence u trenéra 

HC Junior Mělník – u hráče Krejča Václava uvedeno rodné číslo 
 

4.5. KLP 3 Turnaj SK Černošice 26.11.2017 
 HC Rytíři Kladno "A" + "B" – u 2 hráčů uvedeno rodné číslo 

SK Černošice "C" – u 1 hráče uvedeno rodné číslo, nevyplněna čísla dresů  
HC Rakovník "B" –  2 hráči bez registračního průkazu 
 



STK 06/2017-2018  Stránka 3 z 3 

 

4.6. KLP 3 Turnaj HC Příbram 25.11.2017 
 HC Čáslav "B" – 2 hráči bez registračního průkazu a ročníku narození 

 

Příští zasedání se uskuteční ve středu 20. 12. 2017 od 16:30. 

  ..............................................................................  

   Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

 KVV ČSLH Střední Čechy 


